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Zespół/Zbiór: 

Okręgowa Komisja Badania Zbrodni Niemieckich w Rzeszowie z siedzibą w Tarnowie 1945-1949

Seria: 

Dokumentacja badawczo-naukowa

Podseria: 

Zbieranie informacji i danych

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Rz 1/27

Sygnatura wytwórcy:  992z

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dochodzenie przeciwko Richardowi Waltherowi Darre, Herbertowi Backe i innym członkom Ministerstwa Aprowizacji i Rolnictwa III Rzeszy.

Protokoły zeznań świadków i inne dokumenty dotyczące wywożenia przez niemieckie władze okupacyjne obywateli polskich (mieszkańców

obecnego woj. podkarpackiego) do pracy przymusowej w rolnictwie na terenie III Rzeszy Niemieckiej. Informacje sporządzone przez urzędy

gmin dot. ilości artykułów żywnościowych zabranych obywatelom polskim w ramach przymusowych kontyngentów (obowiązkowych dostaw

produktów rolnych oraz hodowlanych) oraz dot. przydziałów kartkowych dla ludności. Zarządzenia starosty jarosławskiego (Der

Kreishauptmann des Kreises in Jaroslau).

Opis: 

W teczce m.in.: Informacje dot. obywateli polskich wywiezionych do pracy przymusowej w rolnictwie na terenie III Rzeszy Niemieckiej, do

obozów koncentracyjnych i obozów pracy oraz informacje o wysokości kontyngentu (również informacje o innym zrabowanym majątku

ruchomym) zabranego przez władze niemieckie z następujących miejscowości: Bażanówka, Bratkówka, Bukowsko, Deszno, Dudyńce, Dukla,

Frysztak, Giedlarowa, Głębokie, Grębów, Grodzisko Dolne, Iwonicz, Jaćmierz, Jarosław, Jaśliska, Jedlicze, Jędruszkowce, Klimkówka,

Komańcza, Kosina, Krosno, Królik Polski, Krzywcza, Ladzin, Markowce, Mrzygłód, Mymoń, Nadole, Pisarowce, Pobiedno, Posada Dolna, Posada

Górna, Przemyśl, Ruda Łańcucka, Rymanów, Sanok, Sieniawa, Strachocina, Tarnobrzeg, Wiśniowa, Wróblik Szlachecki, Trześń, Wyszatyce,

Zarszyn, Zbydniów; Zarządzenia starosty jarosławskiego (Der Kreishauptmann des Kreises in Jaroslau) dot. zaopatrzenia ludności

nieniemieckiej w art. żywnościowe z lat 1941-1944; Karty przemiałowe młyna M. Garbackiego w Leżajsku z lat 1941-1942; Karta żywnościowa dla

nieniemców dorosłych i młodzieży ponad 14 lat z marca 1944 r.; Plakat - apel wystosowany przez starostę jarosławskiego (Der Kreishauptmann

in Jaroslau) do Polaków, zachęcający do wyjazdu do pracy w Rzeszy Niemieckiej, Jarosław, 10-02-1943 r.; Wspomnienia wojenne Henryka

Kokoszki z Trzciany k. Dukli.
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